IFUP-05    Vers. 2022/05
NUEVA GALIMPLANT,S.L.U
C/ Benigno Quiroga, 90 27600 SARRIA LUGO ESPAÑA
PILAR MULTI-POSICIÓN RECTO ESTÉTICO GALIMPLANT
GALIMPLANT AESTHETIC STRAIGHT MULTI-POSITION ABUTMENT
PILAR MULTIPOSIÇÃO RETO ESTÉTICO GALIMPLANT
¡IMPORTANTE! Lea detenidamente la información incluida en estas instrucciones de uso
antes de utilizar el producto.

Rotacional / Rotational / Rotacional
Estrecho / Narrow / Estreito
1mm - KMUSR 04010 -
2mm KMUSR 4020 KMUSR 04020 KMUSLAR 04020
3mm KMUSR 4030 KMUSR 04030 KMUSLAR 04030
4mm - KMUSR 04040 KMUSLAR 04040
5mm KMUSR 4050 KMUSR 04050 KMUSLAR 04050
6mm - - KMUSLAR 04060
 Ancho / Widht / Largo
2mm - KMUSR 05020 -
3mm - KMUSR 05030 -
4mm - KMUSR 05040 -
5mm - KMUSR 05050 -
 Anti-rotacional / Non-rotational / Anti-rotacional
 Estrecho / Narrow / Estreito
1mm - KMUSA 04010 KMUSA S04010 -
2mm KMUSA 4020 KMUSA 04020 KMUSA S04020 KMUSLA 04020
3mm KMUSA 4030 KMUSA 04030 KMUSA S04030 KMUSLA 04030
4mm - KMUSA 04040 KMUSA S04040 KMUSLA 04040
5mm KMUSA 4050 KMUSA 04050 KMUSA S04050 KMUSLA 04050
6mm - - - KMUSLA 04060
 Ancho / Wide/ Largo
2mm - - KMUSA S05020 -
3mm - - KMUSA S05030  -